

**LUBLIN**

1918 — 2018

*Inspiruje
nas wolność*

Urząd Miasta Lublin

ISO 9001:2015
FS 583555

Sekretarz Miasta Lublin

plac Króla Władysława Łokietka 1, 20-109 Lublin, tel.: +48 81 466 2010, fax: +48 81 466 2011
ePUAP: /UMLublin/SkrytkaESP, e-mail: sekretarz@lublin.eu, www.um.lublin.eu

OR-ZU-II.0003.2.4.2018

Lublin, dnia 10 maja 2018 r.

Pan**Piotr Popiel****Radny Rady Miasta Lublin***za pośrednictwem***Pana****Piotra Kowalczyka****Przewodniczącego Rady Miasta Lublin**

Odpowiadając na zapytania Pana Radnego, które padły podczas sesji Rady Miasta Lublin w dniu 26 kwietnia 2018 r., uprzejmie wyjaśniam, co następuje.

W uzupełnieniu odpowiedzi na interpelację dot. remontu alejek w pobliżu Zalewu Zemborzyckiego – w zakresie prośby o przekazanie ławek z deptaka i przeniesienie ich na teren nad Zalewem, po uzyskaniu informacji od Wydziału Gospodarki Komunalnej informuję, iż ławki z terenu remontowanego deptaka zostały już rozdysponowane (z przeznaczeniem do uzupełnienia brakujących ławek w innych miejscach). Wskazać jednak należy, iż możliwość ewentualnego przekazania ławek w celu zainstalowania ich na terenie nad Zalewem Zemborzyckim pojawi się po rozpoczęciu rewitalizacji Parku Ludowego.

W odpowiedzi na zapytanie dot. prośby o zwiększenie stojaków rowerowych na terenie Zalewu Zemborzyckiego, o czym była mowa w projekcie obywatelskim informuję, iż Spółka MOSiR „Bystrzyca” w Lublinie Sp. z o. o. aktualnie realizuje nad Zalewem Zemborzyckim projekt w ramach Budżetu Obywatelskiego nr M-85 pn. „Zalew Zemborzycki atrakcyjny dla aktywnych”. W ramach tego projektu ma powstać około 60 stojaków na rowery w różnych lokalizacjach.

Oдноśnie zapytania - ponowienia prośby o namalowanie znaków rowerów na al. Bryńskiego, z uwagi na to, iż rowerzyści nie wiedzą jak mają jechać, MOSiR „Bystrzyca” w Lublinie Sp. z o. o. wskazała, iż planuje namalowanie oznaczeń dla rowerzystów na al. Bryńskiego, jednak nie jest jeszcze znany dokładny termin tych prac. W ostatnim czasie działania pracowników Spółki nad Zalewem Zemborzyckim koncentrowały się na przygotowaniu otoczenia zbiornika do rozpoczęcia sezonu wiosenno-letniego, obecnie z uwagi na wzmożoną liczbę osób odwiedzających Zalew Zemborzycki konieczne jest zwiększenie zaangażowania w bieżące utrzymanie nabrzeża, dbanie o czystość otoczenia Zalewu, a także w przygotowania do uruchomienia ośrodka Słoneczny Wrotków.

Sekretarz Miasta Lublin**Andrzej Wojewódzki**(dokument w postaci elektronicznej podpisany
kwalifikowanym podpisem elektronicznym)